
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: Орална биохемија и физиологија 

Учебна година: 2025/2026 

Вид на полагање: 1 колоквиум во зимскиот семестар (компјутерски тест)  

Студиска програма:  доктори по дентална медицина 

Датум на полагање: 18.11.2025 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1 7838 16 

2 7917 13 

3 7930 11 

4 7758 13 

5 7879 18 

6 7747 3 

7 7906 6 

8 7897 1 

9 7883 15 

10 7882 6 

11 7807 16 

12 7932 9 

13 7918 4 

14 7889 14 

15 7934 7 

16 7887 11 

17 7851 18 

18 7900 11 

19 7909 7 

20 7911 10 

21 7948 10 

22 7946 8 

23 7920 17 

24 7944 10 

25 7925 17 

26 7921 1 

27 7886 15 

28 7875 17 

29 7874 17 

30 7829 17 

31 7891 18 

32 7871 19 

33 7910 17 

34 7831 11 

35 7888 15 

36 7947 9 

37 7877 14 

38 7824 2 

39 7878 9 

40 8037 10 

41 7890 5 

42 7923 13 

43 7915 8 

44 7945 9 

45 7895 19 

46 7916 14 

47 7927 18 

48 7905 14 

49 7873 16 



50 7870 17 

51 7937 16 

52 7941 12 

53 7935 11 

54 7893 5 

55 7949 7 

56 7894 15 

57 7919 8 

58 7926 9 

59 7901 6 

60 7913 16 

61 7933 13 

62 7904 19 

63 7908 16 

64 7788 11 

65 7939 6 

66 7872 19 

67 7898 18 

68 7876 9 

69 7884 15 

70 7938 7 

71 7907 7 

72 7940 8 

73 7869 7 

74 7922 14 

75 7892 3 

76 7912 2 

77 7837 10 

78 7902 13 

79 7881 6 

80 7808 5 

 

Тестот носи вкупно 20 поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува 12. 

Студентите кои освоиле ≥50% (10 и 11 бодови) условно го положиле колоквиумот. 

 

 

Одговорен наставник 

проф. д-р Ќиро Ивановски 

 

 

 

 


